
Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

0 0

0 0

0 0

0 36

0 0

0 0

0 10

0 46

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése

K66

Rovat
száma

K61

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64

K62

Ibrányi Polgármesteri Hivatal 2014. évi beruházási kiadásai

Ingatlanok beszerzése, létesítése

K63

K67

Immateriális javak beszerzése, létesítése

Rovat megnevezése

Beruházások K6

Részesedések beszerzése K65

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó



Tény

0

0

0

36

0

0

10

46

55. melléklet
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